EXTRATO DO TA 036/2019 – AVENIR FURTADO DA SILVA NETO EIRELI

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo nº
036/2019 ao contrato de Fornecimento nº 055/2018, com a empresa AVENIR FURTADO
DA SILVA NETO EIRELI (Processo nº2018/398887)

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento aditar o Contrato Principal em suas

Cláusulas Primeira – Do Objeto; Terceira – Da Fonte de Recursos e Quarta – Do valor do

contrato, para acrescentar aproximadamente 2,5% ao objeto do contrato; Incluir o

Parágrafo único na Cláusula Terceira e acréscimo de R$4.266,00 (quatro mil duzentos e

sessenta e seis reais), em razão dos itens acrescentados .

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG

Avenir Furtado da Silva Neto - Representante Legal da Empresa Contratada